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GRATIS 1 ANNO
di Dash Pods All In 1

Acquista una
lavatrice/lavasciuga
della gamma
RapidO e RapidO Pro
o una lavatrice/lavasciuga
ad incasso Candy

Regqistrati su
www.promo.candy.it
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Acquista una LAVATRICE O UNA LAVASCIUGA della gamma RAPIDO E RAPIDO PRO oppure una LAVATRICE
O UNA LAVASCIUGA AD INCASSO CANDY che aderiscono alla promo, registrati su WWW.PROMO.CANDY.IT,
ricevi GRATIS per 1 ANNO una fornitura di DASH PODS ALLIN 1.

Goditi la rapiditd dei nostri programmi e la semplicita delle Dash PODS, cosi da dedicare piu tempo

alle tue passioni! Valida dal 1 Settembre 2022 al 31 Ottobre 2022
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31018699
31010345
31010534
31010953
31011084
31011204
31010360
31010356
31010342
31010352
31018807
31010367
31010364
31010954
31010523
31010341
31018817
31010347
310103446
31018716
31018843

CODICI COINVOLTI

LAVATRICI/LAVASCIUGA
RapidO RappirgO

RP4 476BWMR/1-$
RO41274DWMSE/1-S
RO41274DWMCE/1-S
RO41276DWMCRE-$S
RO441284DWME-S
RO441286DWMSE-S
RO 1486DWMCE/1-S
RO 1484DWME/1-S
RO 1494DWME/1-S
RO 1496DWMCE/1-S
RP 4106BWMR/1-$
RO 14104DWME/1-S
RO16106DWMCE/1-S
RO14106DWMCRE-$S
RO14126DWMSE-S
ROW51066DWMSE-S
RPW4856BWMR/1-S
ROW4854DWMSE/1-S
ROW4964DWMSE/1-S
ROW4964DWMCRE-S
RO 1484DWMT/1-S

31018840
31018842
31018858
31018844
31018827
31018864
31018825
31018824
31018841
31018823
31018848
31018863
31018871
31018876
31018852
31018874
31018837
31018854
31019130
31010363

RO 1494DWMT/1-S
RO41274DWMST/1-S
RO14104DWMST/1-S
RO 14104DWMT/1-S
RO14126DWMST-S
ROW4964DWMST/1-S
RO 1486DWMCT/1-S
RO16106DWMCT/1-S
RO 1496DWMCT/1-S
RO41274DWMCT/1-S
RO41276DWMCRT-$S
ROW4854DWMST/1-S
RO 1284DWMST/1-S
ROW51066DWMST-S
RO14106DWMCRT-$S
ROW4964DWMCT/1-S
RO441284DWMT-S
RO441286DWMST-S
ROD 14106DWMCT-$S
RO4 1274DWME/1-S
ROWD41066DWMCT-S

LAVATRICI/LAVASCIUGA AD INCASSO CANDY

31800951 CBW 48TWME-S
31800949 CBD 485D1E/1-S
31800948 CMBW 27D1E-11

31800953 CBWO 49TWME-S$
31800947 CBDO485TWME/1-S
31801035 CBW 27D1E/1-$S
31800952 CBW 27D1E-S




